

**PROTOKÓŁ NR XXVII/2021**  
**z sesji Rady Powiatu w Pińczowie**  
**z dnia 28 września 2021 roku**

Obrady sesji Rady Powiatu rozpoczęły się o godz. 9<sup>20</sup>

Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Informacja z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 roku.
5. Sprawozdanie z pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 2020 rok.
6. Informacja o funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa rolniczego, realizowanych na terenie powiatu przez Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach rejon Pińczów.
7. Działania Powiatowej Izby Rolnej w Pińczowie na rzecz poprawy sytuacji w rolnictwie.
8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 2020/2021.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2020.
10. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie .
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parking strzeżony oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2021 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Pińczowie Nr XXIV/166/2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu w Pińczowie Nr XXVI/139/2017 z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Pińczowie.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2021-2034.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok.

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności gruntowej położonej w Pińczowie stanowiącej własność Powiatu Pińczowskiego.
16. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia działek położonych w mieście Pińczowie oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 21/1 i 22 o łącznej powierzchni 6,1014 ha obręb 12.
17. Informacja z pracy Zarządu Powiatu.
18. Interpelacje i zapytania radnych.
19. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
20. Zakończenie obrad.

**Ad.1.**

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka otworzył obrady sesji. Powitał radnych oraz wszystkich uczestniczących w obradach. Następnie przystąpił do stwierdzenia quorum – na 15 radnych obecni wszyscy.

**Ad.2.**

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 3).

**Ad.3.**

W wyniku głosowania protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 4).

**Ad.4.**

Informacja na temat wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 roku była omawiana na wszystkich posiedzeniach stałych Komisji Rady Powiatu (załącznik nr 5). Pytań i uwag nie było. Opinię do informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 6).

**Ad.5.**

Sprawozdanie z pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów było omawiane na posiedzeniu Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska (załącznik nr 7).

Wszyscy radni otrzymali powyższy materiał.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do sprawozdania przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 8).

#### **Ad.6.**

Informacja o funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa rolniczego, realizowanych na terenie powiatu przez Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach rejon Pińczów, było omawiane na posiedzeniu Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska (załącznik nr 9).

Wszyscy radni otrzymali powyższy materiał.

Głos zabrała Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Pińczowie Pani Małgorzata Grudzień, która po krótko omówiła realizację funkcjonowania ŚODR-u.

Opinię do informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 10).

Pytań i uwag nie było.

#### **Ad.7.**

Informacja na temat działań Powiatowej Izby Rolnej w Pińczowie na rzecz poprawy sytuacji w rolnictwie, była omawiana na posiedzeniu Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska (załącznik nr 11).

Wszyscy radni otrzymali powyższy materiał.

Głos zabrał Pan Henryk Szmit Przewodniczący Rady Powiatowej Świętokrzyskiej Izby Rolnej w Pińczowie, który zaapelował, aby powiat pińczowski włączył się do tematu giełdy rolnej. Poinformował, że miało odbyć się wale zebranie w tym temacie jednakże nie przybył na nie Burmistrz Pińczowa. Ponadto poinformował, że Wojewoda jest przychylny do tego aby ta giełda istniała.

Radny Jan Bębenek wypowiedział się na temat drogi Pińczów-Skrzypiów, która to jest użytkowana przez osoby dojeżdżające do giełdy rolnej.

Opinię do informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 12).



#### **Ad.8.**

Informacja na temat realizacji zadań oświatowych 2020/2021 była omawiana na posiedzeniu Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury (załącznik nr 13).

Pytań i uwag nie było.

Opinię do informacji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury radna Hanna Mitka-Marszałik (załącznik nr 14).

#### **Ad.9.**

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2020.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Głos zabrał radny Jan Bębenek, który odniósł się do sprawozdania, które według Komisji Budżetu miało znaczne błędy w obliczeniach. Odniósł się też do terminu złożenia sprawozdania, ponieważ termin ten nie jest zgodny z przepisami, mówiącymi o terminowości złożenia sprawozdania. Radny odniósł się następnie do opinii biegłego rewidenta, w której zawarte są inne kwoty niż w sprawozdaniu, oraz zawiera ona zapis, że sytuacja szpitala jest zła.

Do powyższego odniósł się Pan Krzysztof Słonina Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Głos zabrała radna Teresa Sienkiewicz-Rek zapytując o plan naprawczy szpitala. Radna stwierdziła, że opinia biegłego winna być podstawowym dokumentem przedstawiającym sytuację szpitala. Radna zacytowała fragment opinii biegłego rewidenta, z który przedstawia złą sytuację szpitala. Zapytała czy Dyrektor ZOZ posiada aneksy do niewykonanych świadczeń medycznych.

Do powyższej wypowiedzi odniósł się Dyrektor ZOZ.

Radna Teresa Sienkiewicz-Rek zapytując czy radca tworząc opinię posiłkował się opinią Dyrektora ZOZ i księgowego ZOZ i czy umowa z NFZ-em pozwala na wydanie opinii, którą przedstawia radca.

Odpowiedzi udzielił Dyrektor ZOZ.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 15).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 16).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 11 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymuje się” (wyniki głosowania – załącznik nr 17).

#### **Ad.10.**

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Głos zabrała radna Teresa Sienkiewicz-Rek prosząc o wyjaśnienie czy przedmiotowa uchwała jest prawidłowo zatytułowana, gdyż według radnej uchwała ta nie zawiera oceny sytuacji.

Odpowiedzi udzieliła Pani Wioletta Usnarska Sekretarz Powiatu.

Głos w tej sprawie zabrał też Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski.

W celu przeanalizowania zapisu uchwały Przewodniczący Rady ogłosił przerwę.

Przerwa w obradach – godz. 10<sup>18</sup>.

Koniec przerwy – godz. 10<sup>37</sup>.

Stan radnych po przerwie – 15 radnych.

Głos zabrał Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski wyjaśniając kwestię zapisu tytułu uchwały.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 18).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 19).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 11 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymuje się” (wyniki głosowania – załącznik nr 20).

#### **Ad.11.**

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia opłaty za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parking strzeżony oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2021 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 21).

Pytań i uwag nie było.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 22).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 23).

#### **Ad.12.**

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Pińczowie Nr XXIV/166/2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu w Pińczowie Nr XXVI/139/2017 z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 24).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 25).

#### **Ad.13.**

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2021-2034.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 26).

Pytań i uwag nie było.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 27).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 28).



**Ad.14.**

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 29).

Pytań i uwag nie było.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 30).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 3).

**Ad.15.**

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie ustanowienia służebności gruntowej położonej w Pińczowie stanowiącej własność Powiatu Pińczowskiego.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 32).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 33).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 34).

**Ad.16.**

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie nabycia działek położonych w mieście Pińczowie oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 21/1 i 22 o łącznej powierzchni 6,1014 ha obręb 12.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 35).

Pytań i uwag nie było.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 36).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 37).

**Ad.17.**

W punkcie tym Przewodniczący Zarządu Powiatu przedstawił informację z pracy Zarządu Powiatu (załącznik nr 38).

**Ad.18.**

W punkcie tym głos zabrał radny Bogusław Kowalczyk zapytując o realizację inwestycji polegającej na zakupie lokomotywy i silnika oraz motolotni, o realizację inwestycji na Św. Annie. Zapytał ponadto o ocenę przez konserwatora renowacji kaplicy Św. Anny, o sytuację z funduszem dróg samorządowych oraz o negocjacje ws. oddziału neurologii. Poprosił o staranne przygotowywanie i przekazywanie radnym informacji na temat funkcjonowania szpitala. Radny poprosił także, aby projekty uchwał finansowych były parafowane przez radcę prawnego i aby posiedzenia Komisji nie odbywały się w dniu sesji. Odpowiedzi na powyższe udzielił Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski.

W kwestii dróg głos zabrał radny Michał Leszczyński.

Głos zabrała radna Teresa Sienkiewicz-Rek poruszając sprawę przeniesienia siedziby Powiatowego Lekarza Weterynarii, ze względu na sprzedaż działek, na których usytuowany jest budynek, w którym mieści się obecnie PIW-et, a planowane jest przeniesienie do Buska Zdroju. Radna zaapelowała do Zarządu Powiatu, Starosty, a także do Burmistrza o podjęcie w tej sprawie rozmów celem wypracowania korzystnego stanowiska i pozostawienie PIW-etu w Pińczowie.

Odpowiadając głos zabrał Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski.

Głos zabrał także radny Andrzej Głogowiec (prezes Wodociągów Pińczowskich) zapewniając, że na chwilę obecną nie ma chętnych do kupna działek.

Obrady sesji opuścili radni:

radny Ryszard Barna – 11<sup>30</sup>

radny Bogusław Chałuda – 11<sup>19</sup>

radna Teresa Sienkiewicz-Rek – 11<sup>22</sup>



**Ad.19.**

W punkcie tym radny Marcin Wojniak zapytał jak wygląda kwestia wykonania ryczałtu w szpitalu w tym roku.

Radny Bogusław Kowalczyk zapytał czy ZOZ zyskał czy stracił na tym, że szpital był przez jakiś czas szpitalem covidowym.

Odpowiedzi udzielił Pan Krzysztof Słonina Dyrektor ZOZ w Pińczowie.

Radny Jan Bębenek zapytał radnego Marcina Wojniaka czy w SZOZ-ie brakuje miejsca na szczepienia covidowe, ponieważ są one realizowane w szkole na Sali gimnastycznej co utrudnia przeprowadzanie lekcji wychowania fizycznego.

Radny Marcin Wojniak udzielił odpowiedzi.

**Ad.20.**

Obrady zakończono o godz. 11<sup>39</sup>.

Protokołowała: M. Budera



**Przewodniczący Rady**  
**/-/ Ireneusz Gołuszka**



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 1  
do Protokołu Nr XXVIII/2021  
z dnia 28.09.2021

**Na sesji "XXVII" stawiło się 15 radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.**

**Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.**

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

1. Ryszard Barna
2. Jan Bębenek
3. Bogusław Chałuda
4. Andrzej Głogowiec
5. Ireneusz Gołuszka
6. Jadwiga Irla
7. Zbigniew Kierkowski
8. Szczepan Bujny
9. Bogusław Kowalczyk
10. Michał Leszczyński
11. Hanna Mitka-Marszałik
12. Irena Moskwa
13. Teresa Sienkiewicz-Rek
14. Jerzy Mucha
15. Marcin Wojniak

Nieobecni radni:

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

**Numer załącznika**

Załącznik Nr 2  
do Protokołu Nr XXVII/2021  
z dnia 28.09.2021

**Na sesji "XXVII" stawiło się 15 radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.**

Szczegółową listę obecności przedstawia poniższa tabela:

	<b>Imię i nazwisko radnego</b>	<b>Data i godzina logowania</b>	<b>Data i godzina wylogowania</b>
1.	<i>Ryszard Barna</i>	<i>28.09.2021 09:21:32</i>	<i>28.09.2021 11:30:15</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>	<i>28.09.2021 09:21:30</i>	
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>	<i>28.09.2021 09:21:32</i> <i>28.09.2021 11:22:13</i>	<i>28.09.2021 11:19:14</i> <i>28.09.2021 11:28:15</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>	<i>28.09.2021 09:21:26</i>	
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>	<i>28.09.2021 09:21:29</i>	
6.	<i>Jadwiga Irla</i>	<i>28.09.2021 09:21:26</i>	
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>	<i>28.09.2021 09:21:31</i>	
8.	<i>Szczepan Bujny</i>	<i>28.09.2021 09:21:45</i>	
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>	<i>28.09.2021 09:21:30</i>	
10.	<i>Michał Leszczyński</i>	<i>28.09.2021 09:21:25</i>	
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>	<i>28.09.2021 09:21:29</i>	
12.	<i>Irena Moskwa</i>	<i>28.09.2021 09:21:29</i>	
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>	<i>28.09.2021 09:21:42</i>	<i>28.09.2021 11:21:21</i>
14.	<i>Jerzy Mucha</i>	<i>28.09.2021 09:21:28</i>	
15.	<i>Marcin Wojniak</i>	<i>28.09.2021 09:21:29</i>	

**Operatorem systemu był Admin.**

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.









Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr

17

do Protokołu Nr

XXVIII/2021

z dnia 28.09.2021.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2020." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 4.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 28.09.2021 10:12:43

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Ireneusz Gołuszka
5.	Jadwiga Irla
6.	Zbigniew Kierkowski
7.	Bogusław Kowalczyk
8.	Michał Leszczyński
9.	Hanna Mitka-Marszałik
10.	Irena Moskwa
11.	Jerzy Mucha

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
1.	Andrzej Głogowiec
2.	Szczepan Bujny
3.	Teresa Sienkiewicz-Rek
4.	Marcin Wojniak

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.





Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr ..... 20

do Protokołu Nr ..... XXVIII/2021

z dnia ..... 28.09.2021

**Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 4.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 28.09.2021 10:44:08

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Michał Leszczyński
9.	Hanna Mitka-Marszałik
10.	Irena Moskwa
11.	Jerzy Mucha

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
1.	Szczepan Bujny
2.	Bogusław Kowalczyk
3.	Teresa Sienkiewicz-Rek
4.	Marcin Wojniak

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.















**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 34

do Protokołu Nr XXVIII/2021

z dnia 28.09.2021

**Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności gruntowej położonej w Pińczowie stanowiącej własność Powiatu Pińczowskiego." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 28.09.2021 10:59:54

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
6.	<i>Jadwiga Irla</i>
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
8.	<i>Szczepan Bujny</i>
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>
10.	<i>Michał Leszczyński</i>
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
12.	<i>Irena Moskwa</i>
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>
14.	<i>Jerzy Mucha</i>
15.	<i>Marcin Wojniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



